
 
 

 Strana 1 z 2 

 
 
 
 
 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo, ze dne 31. 10. 2018, 
na stavbu „Nemocnice Znojmo – rekonstrukce a dostavba, II. etapa. 2. část – 

akce II, objekt C1 – infekční oddělení“  
 
 
                                                    jejímž obsahem jsou tato ujednání: 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 
 
1. Jméno: Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace 

zastoupená: MUDr. Miroslavem Kavkou, MBA, ředitelem 
sídlo: MUDr. Jana Janského 11, 669 02 Znojmo 
IČO: 00092584 
DIČ: CZ00092584 
bankovní spojení (číslo účtu):  xxx 
e-mail:  xxx 
tel:  xxx 
kontaktní osoby objednatele ve věcech technických dle této smlouvy jsou: xxx 
(dále jen „Objednatel“) 

 
a 
 
2. Jméno: STRABAG a.s. 

sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 
zastoupený: Ing. Alexeyem Korotkovem, prokuristou  
 a Ing. Janem Chromým, prokuristou 
IČO: 60838744 
DIČ: CZ60838744 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 7634 
bankovní spojení:  xxx 
e-mail:  xxx 
tel:  xxx 
ID datové schránky: 8yuchp8 
kontaktní osoba zhotovitele ve věcech technických dle této smlouvy je: xxx 
(dále jen „Zhotovitel“) 

 
Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany“ 
 
uzavřeli v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „Občanský 

zákoník“) tento dodatek č. 2, kterým se smlouva o dílo uzavřená mezi smluvními stranami mění 
následovně: 
 
 
 
 
 
 
 



 Strana 2 z 2 

II. PŘEDMĚT DÍLA 
 

1. Předmět díla se rozšiřuje o provedení odsouhlasených změn a víceprací obsažených 
v přiložených změnových listech č. 007 až 026. 

2. Předmět díla se omezuje o práce a dodávky, které Objednatel nepožaduje provést a které jsou 
uvedeny ve změnových listech č. 007 až 026, které jsou nedílnou přílohou tohoto dodatku. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
III. CENA DÍLA 

 
3. Původní cena za provedení Díla dle SoD činí .................... 49 430 090,- Kč bez DPH 

Dodatek č. 1 mění cenu následovně ...................................  - 176 201,- Kč bez DPH 
Dodatek č. 2 mění cenu následovně ...............................  + 2 666 764,- Kč bez DPH  

Cena za dílo vč. dodatku č. 1 a dodatku č. 2 činí ............... 51 920 653,- Kč bez DPH 

 
IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
4. Dodatek č. 2 ke Smlouvě je sepsán ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou Smluvní stranu. 
5. Dodatek č. 2 ke Smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření, nestanoví-li právní 

předpisy den pozdější. 
 
 

Příloha č. 1 Změnové listy č. 007 až 026. 
 

 
Ve Znojmě dne 15. 10. 2019   V Brně dne 24. 9. 2019 
 
 
 
 
_____________________________________  ____________________________________ 
MUDr. Miroslav Kavka, MBA,     Ing. Alexey Korotkov,  
ředitel Nemocnice Znojmo,    prokurista společnosti STRABAG a.s. 
příspěvková organizace 
 
 
       ____________________________________ 
       Ing. Jan Chromý 
       prokurista společnosti STRABAG a.s.   


